2024年 3月 28日

各 位

会 社 名 株式会社トゥエンティーフォーセブン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小 島  礼 大

 (コード番号：7074 東証グロース)

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 吉野 晴彦

 (Tel. 03-6432-4258)

執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2024年 3月 28日開催の取締役会において、下記の通り執行役員の選任について決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（2024年 4月 1日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

石村 元希

執行役員

コーポレート本部 人事総務部

シニアマネージャー

コーポレート本部 人事総務部

シニアマネージャー

以 上